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09/06/2023 09:54:20

e OIE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
12 Treino 09/06/2023 09:00
Practice (36:00 Time) started at 9:00:05 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(89) Iturival Neto - R
1 9:05:32.615 2:04.114 48.926 37.290 37.898 188,6
2 9:07:36.283 2:03.668 48.671 37.060 37.937 189,9
3 9:09:40.727 2:04.444 48.452 37.529 38.463 189,9
4 9:11:47.805 2:07.078 51.730 37.365 37.983 189,9
5 9:20:52.406 9:04.601 37.087 37.703
6 9:22:56.314 2:03.908 48.766 37.460 37.682 194,8
7 9:25:00.663 2:04.349 49.008 37.536 37.805 195,2
8 9:27:05.014 2:04.351 48.525 37.571 38.255 192,7
9 9:29:28.679 2:23.665 49.644 48.098 45.923 188,9
p10 9:32:10.861 2:42.182 58.095 44.744 160,5
11 9:35:38.516 3:27.655 38.637 38.215
p12 9:37:57.164 2:18.648 48.887 37.542 190,3
(15) Felipe Pedrosa
1 9:10:21.687 2:08.947 50.552 40.790 37.605 179,1
2 9:20:54.412 10:32.725 38.525 37.586
3 9:22:57.702 2:03.290 48.461 37.630 37.199 194,8
4 9:25:03.220 2:05.518 48.592 37.780 39.146 196,2
5 9:27:07.608 2:04.388 49.069 38.103 37.216 184,4
6 9:29:11.575 2:03.967 48.746 37.908 37.313 192,7
7 9:31:16.268 2:04.693 48.931 38.249 37.513 193,4
8 9:33:19.782 2:03.514 48.410 37.835 37.269 193,7
p9 9:35:36.957 2:17.175 48.313 37.586 192,3
(44) Cesar Labrea / Faruk Araujo
1 9:10:17.067 2:04.542 49.025 37.346 38.171 192,0
2 9:20:51.175 10:34.108 37.595 38.100
3 9:22:55.572 2:04.397 48.926 37.607 37.864 189,6
4 9:25:02.948 2:07.376 50.606 38.412 38.358 191,0
5 9:27:07.758 2:04.810 49.182 37.633 37.995 191,3
6 9:29:12.816 2:05.058 49.302 37.748 38.008 182,8
7 9:31:17.971 2:05.155 48.680 38.233 38.242 192,3
8 9:33:22.653 2:04.682 48.704 37.728 38.250 190,6
p9 9:36:37.849 3:15.196 59.149 57.299 166,0
(38) Jairo Andrade
1 9:10:16.159 2:04.884 49.574 37.355 37.955 187,6
2 9:22:44.941 12:28.782 47.825 40.849
3 9:24:58.957 2:14.016 49.592 37.740 46.684 188,3
4 9:27:05.041 2:06.084 49.202 38.216 38.666 185,6
5 9:29:11.347 2:06.306 49.875 38.284 38.147 188,9
6 9:31:18.114 2:06.767 49.252 38.745 38.770 187,9
Orbits
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e OIE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
12 Treino 09/06/2023 09:00
Practice (36:00 Time) started at 9:00:05 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
7 9:33:22.743 2:04.629 49.101 37.724 37.804 183,4
8 9:35:28.104 2:05.361 48.979 37.947 38.435 189,9
p9 9:37:53.667 2:25.563 49.381 41.499 188,3
(90) Beto Pontes - S / Rogerio Santos - S
1 9:08:51.757 2:05.096 49.140 37.654 38.302 189,3
2 9:10:57.100 2:05.343 49.354 37.588 38.401 189,6
3 9:21:08.220 10:11.120 37.842 38.136
4 9:23:13.380 2:05.160 49.256 37.668 38.236 189,6
5 9:25:19.023 2:05.643 49.260 38.021 38.362 190,3
6 9:27:24.573 2:05.550 49.090 37.601 38.859 191,0
7 9:29:30.790 2:06.217 48.931 38.471 38.815 190,3
p8 9:32:00.450 2:29.660 50.800 38.699 187,9
(22) Eduardo Vale - R
1 9:08:58.727 2:07.389 50.466 38.451 38.472 188,9
2 9:11:05.103 2:06.376 49.772 38.217 38.387 190,6
3 9:21:27.219 10:22.116 38.065 53.614
4 9:23:35.855 2:08.636 49.406 38.192 41.038 186,6
5 9:25:41.451 2:05.596 49.092 38.239 38.265 187,6
6 9:27:46.678 2:05.227 48.908 38.114 38.205 189,3
7 9:29:53.654 2:06.976 49.535 38.825 38.616 190,6
p8 9:32:20.441 2:26.787 48.912 38.366 190,6
(4) Augusto Freitas
1 9:11:45.821 2:03.311 48.624 37.077 37.610 193,7
2 9:20:49.697 9:03.876 37.057 37.820
3 9:22:53.317 2:03.620 48.654 37.339 37.627 192,0
4 9:24:55.985 2:02.668 47.970 37.003 37.695 193,0
5 9:27:27.465 2:31.480 1:04.682 48.995 37.803 191,7
6 9:29:30.349 2:02.884 47.964 37.270 37.650 193,7
7 9:31:59.620 2:29.271 1:00.934 50.639 37.698 194,5
p8 9:34:15.900 2:16.280 48.065 37.601 192,3
(52) Bruna Dias - R
1 9:08:57.696 2:07.189 50.680 38.375 38.134 190,3
2 9:11:04.409 2:06.713 50.334 38.013 38.366 191,3
3 9:25:42.735 14:38.326 38.134 38.162
4 9:27:50.732 2:07.997 51.525 38.334 38.138 192,7
5 9:29:57.216 2:06.484 49.853 38.280 38.351 192,0
6 9:32:03.396 2:06.180 49.851 38.097 38.232 192,0
7 9:34:09.463 2:06.067 50.061 37.821 38.185 191,7
8 9:36:17.796 2:08.333 50.155 38.090 40.088 189,3
Orbits
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32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
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Practice (36:00 Time) started at 9:00:05 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(45) Junior Helte
1 9:22:27.071 2:04.558 49.225 37.442 37.891 190,3
2 9:24:32.517 2:05.446 49.750 37.630 38.066 191,0
3 9:26:36.740 2:04.223 48.890 37.205 38.128 190,6
4 9:28:43.012 2:06.272 49.219 39.003 38.050 190,6
5 9:30:47.341 2:04.329 48.819 37.351 38.159 190,3
6 9:32:51.567 2:04.226 48.823 37.332 38.071 189,6
7 9:34:55.560 2:03.993 48.656 37.171 38.166 190,6
8 9:36:59.833 2:04.273 48.707 37.405 38.161 189,6
(116) Arthur Scherer
1 9:06:17.003 2:04.811 49.301 37.249 38.261 187,3
2 9:08:22.654 2:05.651 49.905 37.476 38.270 186,9
3 9:10:26.974 2:04.320 48.713 37.227 38.380 187,9
4 9:25:26.103 14:59.129 37.470 38.358
p5 9:27:42.312 2:16.209 49.341 37.647 187,9
6 9:32:46.199 5:03.887 37.292 38.148
7 9:34:50.758 2:04.559 49.078 36.969 38.512 188,6
p8 9:37:10.026 2:19.268 48.867 37.894 186,6
(105) Leonardo Tozzo / Thiago Guinzelli
1 9:12:11.888 2:07.693 51.078 38.227 38.388 185,0
2 9:20:51.974 8:40.086 37.355 38.203
3 9:22:57.583 2:05.609 50.335 37.324 37.950 189,3
4 9:25:04.131 2:06.548 51.052 37.246 38.250 192,3
5 9:27:09.276 2:05.145 48.788 38.104 38.253 193,7
6 9:29:13.868 2:04.592 49.177 37.410 38.005 192,0
p7 9:31:32.643 2:18.775 50.337 38.390 193,0
(54) Fabricio Langoni
1 9:25:25.293 2:32.895 1:04.360 41.306 47.229 122,5
2 9:27:38.945 2:13.652 50.876 43.043 39.733 142,8
3 9:29:41.925 2:02.980 48.313 36.698 37.969 191,3
4 9:31:44.682 2:02.757 48.121 36.726 37.910 191,0
5 9:33:49.025 2:04.343 48.447 38.058 37.838 190,6
6 9:35:51.690 2:02.665 48.214 36.630 37.821 191,0
7 9:37:54.514 2:02.824 48.123 36.780 37.921 191,7
(33) Pablo Alves
1 9:10:34.242 2:02.533 48.031 36.822 37.680 190,3
2 9:20:51.713 10:17.471 37.044 37.613
3 9:22:55.559 2:03.846 48.752 37.801 37.293 193,7
4 9:24:57.947 2:02.388 47.870 36.994 37.524 191,7
5 9:27:00.824 2:02.877 48.221 36.960 37.696 191,0
Orbits
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Ilnterlagos, 9 a 11 de junho de 2023

32 Etapa Turismo Nacional

Interlagos 4,309 km
12 Treino

Practice (36:00 Time) started at 9:00:05

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
p6 9:30:07.241 3:06.417 1:02.619 48.010 186,9
(17) Juninho Berlanda
1 9:22:21.312 2:03.003 48.418 36.673 37.912 191,7
2 9:24:24.251 2:02.939 48.249 36.846 37.844 191,3
3 9:26:27.240 2:02.989 48.210 36.815 37.964 190,6
4 9:28:29.995 2:02.755 48.298 36.593 37.864 190,6
5 9:30:32.926 2:02.931 48.172 36.790 37.969 191,7
p6 9:33:04.304 2:31.378 53.257 38.660 189,3
(107) Ernani Kuhn
1 9:20:31.727 9:56.790 37.913 37.708
2 9:22:34.908 2:03.181 48.754 36.964 37.463 191,3
3 9:24:37.337 2:02.429 47.881 36.995 37.553 192,7
4 9:26:39.324 2:01.987 47.793 36.672 37.522 192,7
p5 9:28:52.835 2:13.511 47.835 37.279 192,7
(82) Junior Niju / Ezequiel Dall Asta
1 9:24:41.326 14:00.070 44.903 40.311
2 9:26:46.747 2:05.421 49.760 37.731 37.930 186,0
3 9:28:51.398 2:04.651 49.249 37.461 37.941 191,3
4 9:30:55.903 2:04.505 49.068 37.378 38.059 191,3
p5 9:33:30.849 2:34.946 52.707 42.709 191,3
(65) Guilherme Sirtoli
1 9:26:42.147 2:15.036 53.243 43.239 38.554 184,4
2 9:28:47.261 2:05.114 49.541 37.224 38.349 185,0
3 9:30:51.681 2:04.420 49.083 36.971 38.366 187,6
4 9:32:55.988 2:04.307 49.094 36.954 38.259 189,3
p5 9:35:54.367 2:58.379 1:25.429 41.896 189,6
(250) Ewerson Dias - S
1 9:22:22.974 2:04.242 48.748 37.396 38.098 191,3
2 9:24:29.031 2:06.057 49.898 37.751 38.408 190,3
3 9:26:34.472 2:05.441 49.215 37.957 38.269 191,0
p4 9:28:57.138 2:22.666 50.577 40.690 188,9
(10) Celio Vinicius
1 9:10:15.585 2:04.549 49.061 36.962 38.526 187,9
2 9:32:44.855 22:29.270 36.935 38.329
3 9:35:14.579 2:29.724 1:03.969 46.855 38.900 192,0
(53) Fernando Trennepohl -
1 9:35:44.409 2:04.894 48.937 38.241 37.716 189,9
Orbits
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Foderagio do Automobiismo do S50 Pa

Ilnterlagos, 9 a 11 de junho de 2023

32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.

12 Treino 09/06/2023 09:00 .
Practice (36:00 Time) started at 9:00:05

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
2 9:37:49.036 2:04.627 48.615 37.898 38.114 191,3
Orbits
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